- 1 -

云南省互联网协会文件

云互协〔2022〕5 号

云南省互联网协会第五届会员大会决议

各会员单位，各专业委员会：

云南省互联网协会第五届会员大会于2022年 2月25日通过

线上线下结合方式举行，应到会员 119 名，实到 90 名，超过全

体会员的三分之二，会议有效。经大会审议表决，形成以下决议：

一、审议通过《云南省互联网协会第四届理事会工作报告》。

二、审议通过《云南省互联网协会第四届理事会财务报告》。

三、审议通过《云南省互联网协会第四届监事会工作报告》。

四、审议通过《云南省互联网协会章程（修订案）》。

五、审议通过《云南省互联网协会会员管理办法（修订案）》。

六、审议通过《云南省互联网协会第五届理事（监事）会选

举办法》。

- 2 -

七、选举产生云南省互联网协会第五届理事会、监事会成员

及负责人（排名不分先后）：

理事长：

胡 元 云南省通信产业服务有限公司

副理事长：

陈 玮 中国电信云南公司

杜 俊 中国移动通信集团云南有限公司

温 涛 云南联通新通信有限公司

姚绍文 云南大学（软件学院）

答智泉 昆明信息港传媒有限责任公司

陈鸿睿 云南九机科技有限公司

刘家旺 云南家旺信用服务有限公司

秘书长：

肖青松 中国信息通信研究院(云南办事处）

理 事：

韩迎春 昆明冶金高等专科学校（计算机信息学院）

陈蔓莉 国家计算机网络应急技术处理协调中心云南分中

心

龙 华 昆明理工大学（信息工程与自动化学院）

- 3 -

张 凌 云南通信产业服务有限公司

唐 敏 云南电信公众信息产业有限公司

陆大庆 中国广电云南网络有限公司

高 扬 云南网际科技有限公司

付 颖 云南茶窝商贸有限公司

张 武 楚雄州互联网协会

曹凤贤 昆明航帆人力资源管理有限公司

缪立伟 丽江市互联网协会

胡 松 绿盟科技集团股份有限公司

董 浩 云南图道阁科技有限公司

张开超 文山州互联网协会

冯 杰 云南天成科技有限公司

朱光明 昆明市网翼通科技有限公司

刘继华 英奈特（云南）科技有限公司

监事长：

刘显颖 中移铁通云南分公司

监 事：

周朝坤 云南蓝队云计算有限公司

张琪飞 云南联创网安科技有限公司